



مسابقات سنگ‌نوردی مردان کیش گیمز



اولین دیواره سنگ‌نوردی پرتابل کشور در کیش با وزن تقریبی سه تن و ارتفاع پنج متر رونمایی شد. این سازه عظیم که اولین دیواره سنگ‌نوردی پرتابل کشور است به دست طراحان و متخصصان توانمند جوان کیش در پنج روز ساخته شده و به تأیید فدراسیون‌های دریایی و ساحلی و کوهنوردی و صعودهای ورزشی رسیده است. مسابقات سنگ‌نوردی رویداد ملی کیش گیمز در شاخه «بولدرینگ» ۲۴ تا ۲۶ خردادماه با حضور ۵۸ سنگ‌نورد از ۱۲ استان کشور در میکامل کیش برگزار شد. رقابت‌های بولدرینگ نخستین دوره بازی‌های ساحلی کیش با معرفی برترین‌ها به پایان رسید.

لاروخا حریف کرواسی



کرواسی با پیروزی ۲-۴ مقابل هلند نام خود را در لیست نهایی لیگ ملت‌های اروپا ۲۰۲۳ به ثبت رساند. تنها ۲۴ ساعت بعد از برد کرواسی بود که اسپانیا با پیروزی ۱-۲ مقابل ایتالیا، برد را از آن خود کرد تا در دیدار پایانی لیگ ملت‌های اروپا حریف کرواسی شود.

یکشنبه ۲۸ خرداد ساعت ۲۲:۱۵ لاروخا حریف کرواسی در فینال مقابل این تیم قرار خواهد گرفت. بازی‌های رده‌بندی نیز همان روز در ساعت ۱۶:۳۰ در استادیوم روتردام رقم خواهد خورد. بدین ترتیب یکشنبه مشخص خواهد شد چه کسی برنده فینال لیگ ملت‌های اروپا خواهد شد.

معرفی ۱۰ نامزد اصلی توپ طلا

۱۰ نامزد اصلی کسب توپ طلای ۲۰۲۳ معرفی شدند.

به گزارش فارس، سایت «۹۰ مین» انگلیس به پیش‌بینی نامزدهای نهایی توپ طلای ۲۰۲۳ پرداخت و درصد شانس آنها را برای برنده شدن این جایزه اعلام کرد. ۱۰ نامزد اصلی کسب توپ طلای ۲۰۲۳ با درصد شانس برنده شدن این جایزه به ترتیب زیر است:

- ۱- لیونل مسی (۴۸ درصد)
- ۲- ارلینگ هالاند (۴۰ درصد)
- ۳- دی بروین (۲ درصد)
- ۴- وینیسیوس (۲ درصد)
- ۵- امباپه (۲ درصد)
- ۶- رشفورد (یک درصد)
- ۷- بنزما (یک درصد)
- ۸- مارتینز (یک درصد)
- ۹- کواراتسلیا (یک درصد)
- ۱۰- هری کین (یک درصد)

مدال طلای ایران در دوچرخه‌سواری پیست قهرمانی آسیا

رکابزن ایران قهرمان ماده اسکرچ دوچرخه‌سواری پیست آسیا شد. به گزارش ایسنا، در سومین روز از مسابقات دوچرخه‌سواری پیست قهرمانی آسیا ۲۰۲۳، ایران صاحب یک مدال طلا شد. محمد گنج‌خانلو در ماده اسکرچ بزرگسالان اول شد و مدال طلا گرفت. پیش از این روزپنجشنبه پوریا یعقوبی در اسکرچ جوانان مدال نقره گرفته بود. مسابقات پیست به میزبانی مالزی در حال برگزاری است و ایران تاکنون صاحب یک طلا و یک نقره شده است.



تیم ملی بسکتبال با ویلچر ایران به یک‌چهارم نهایی صعود کرد

تیم ملی بسکتبال با ویلچر ایران با غلبه بر آلمان به مرحله نیمه نهایی مسابقات قهرمانی جهان صعود کرد. در ادامه مسابقات بسکتبال با ویلچر قهرمانی جهان که در دوی جریان دارد و در مرحله یک‌چهارم نهایی این رقابت‌ها، روز گذشته تیم ملی ایران به مصاف آلمان رفت و مقابل این تیم با نتیجه ۷۰ بر ۶۷ به برتری دست یافت. شاگردان محمدرضا دستیار با کسب این برتری به مرحله نیمه نهایی رقابت‌های قهرمانی جهان راه یافتند و سهمیه پارالمپیک پاریس ۲۰۲۴ را برای قاره آسیا به‌دست آوردند. آنها در مرحله نیمه نهایی با برنده دیدار بریتانیا و ایتالیا دیدار می‌کنند.



۲۰ میلیون یورو قیمت طارمی

باشگاه پورتو پیشنهاد اولیه باشگاه میلان برای جذب ستاره تیم ملی ایران را رد کرد. به گزارش فارس، باشگاه میلان ایتالیا طبق گزارش‌های رسیده از اروپا علاقه‌مند به جذب مهدی طارمی ستاره تیم ملی کشورمان و عضو باشگاه پورتو است. طبق گزارش این رسانه پرتغالی باشگاه پورتو پیشنهاد اولیه باشگاه میلان به ارزش ۱۰ میلیون یورو برای جذب مهدی طارمی را رد کرده است. باشگاه پورتو به هیچ وجه نمی‌خواهد ستاره ایرانی خود را ارزان بفروشد به همین خاطر این پیشنهاد را بلافاصله رد کرد. این باشگاه به مبلغ ۲۰ میلیون یورو برای فروش طارمی رضایت می‌دهد.

سرمربی استقلال احتمالاً امروز معرفی می‌شود

نکونام، گزینه اصلی نیمکت آبی‌ها



در خصوص حضور لوپز کارو در ایران و برگزاری نشست با این مربی عنوان کرد: پس از ورود لوپز به ایران، جلسه‌ای با ایشان برگزار کردیم تا از امکانات باشگاه استقلال بازدید داشته باشند. بعد از بازدید، یک جلسه دیگر هم برگزار کردیم که مسائلی مطرح شد و ایشان بحث زیرساخت‌های باشگاه را عنوان کردند و تأکید داشتند که شرایط لازم وجود ندارد تا بنده به‌عنوان یک مربی حرفه‌ای حضور پیدا کنم. سید حجت کریمی با تأکید بر اینکه برای ما هم جالب بود که لوپز یک سری مسائل فنی را عنوان کرد، گفت: جای خوشحالی است که یک مربی خوب به ایران بیاید و این مسائل را به ما عنوان کند. سرپرست مدیرعاملی باشگاه استقلال در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه قرارداد همکاری با لوپز کارو امضا می‌شود یا خیر، اظهار کرد: خیر؛ ایشان تشریف بردند و شرایط باشگاه مدنظر ایشان و مثبت نبود.

گمانه زنی‌ها حکایت از آن دارد که امروز وضعیت نیمکت آبی‌ها مشخص می‌شود و طبق گفته سرپرست مدیرعاملی باشگاه استقلال، سرمربی این تیم از بین دو گزینه ایرانی انتخاب خواهد شد.

چند مربی ایرانی و خارجی در هفته‌های اخیر کاندیدای این پست بودند و در نهایت باشگاه استقلال با ایجاد کمیته فنی اعلام کرد سرمربی فصل جدیدش را از بین دو گزینه ایرانی جواد نکونام و محمد ربیعی یا لوپز کارو اسپانیایی، گزینه خارجی، انتخاب خواهد کرد. اما حالا لوپز کارو که چهارشنبه ۲۴ خرداد پای در ایران گذاشته بود، تصمیم به عدم همکاری گرفت و نامش از این لیست خط خورد.

سرمربی سابق رئال مادرید، شرایط را برای همکاری با آبی‌پوشان و حضور به‌عنوان جانشین ریکاردو سائینتو مساعد ندید و سرپرست مدیرعاملی باشگاه استقلال در گفت‌وگو با برنامه ورزشگاه

شش تیم لیگ برتر، مجوز حرفه‌ای گرفتند

اعلام رسمی نمایندگان ایران در آسیا

کنفدراسیون فوتبال آسیا چهار نماینده ایران در لیگ قهرمانان ۲۰۲۳-۲۰۲۴ معرفی کرد. به گزارش «ورزش سه»، در حالی که چهارشنبه هفته گذشته باشگاه‌های ایرانی فرم حضور خود در لیگ قهرمانان آسیا و دریافت مجوز حرفه‌ای را به کنفدراسیون فوتبال آسیا

ارسال کردند، پنجشنبه هفته گذشته ای اف سی نام شش تیم ایرانی را که مجوز به آنها اعطا کرده در خروجی وبسایت خود قرار داد. بر این اساس پرسپولیس، سپاهان، تراکتور، گل‌گهر سیرجان، فولاد خوزستان و نساجی مازندران تیم‌های

معرفی‌شده از فدراسیون ایران به ای اف سی هستند که البته ذیل «لایسنس با جریمه» توانسته‌اند به مسابقات باشگاهی کنفدراسیون فوتبال آسیا راه پیدا کنند. این شش تیم پیش‌تر توسط کمیته بدوی فدراسیون ایران تأیید و به ای اف سی معرفی

شدند و حالا کنفدراسیون فوتبال آسیا نام آنها را در لیست خود قرار داده است. این نخستین بار در فصل جدید است که ای اف سی اسامی باشگاه‌های دارای مجوز را منتشر می‌کند اما همچنان و پیش از قرعه‌کشی، تأییدیه اصلی را در همین صفحه آپدیت خواهد کرد.

بنابراین و با تأیید نهایی، پرسپولیس به عنوان نماینده نخست ایران راهی لیگ قهرمانان آسیا خواهد شد و سپاهان به عنوان نماینده دوم در مرحله گروهی حضور خواهد داشت. همچنین نساجی دیگر نماینده ایران خواهد بود و تراکتور در پلی آف حضور خواهد

داشت. در صورتی که هر کدام از این تیم‌ها مجوز نهایی برای حضور در لیگ قهرمانان آسیا را به دست نیاورند یا اتفاق خاصی برایشان رخ دهد، گل‌گهر و فولاد جایگزین آنها خواهند شد. این در حالی است که اولین بازی پلی آف لیگ قهرمانان آسیا ۱۷ مرداد برگزار خواهد شد.



رونالدو؛ زمان خداحافظی‌اش را مشخص کرد

رونالدو در جدیدترین مصاحبه اش درباره زمان خداحافظی‌اش این طور، گفت: «جونور پسر من از من خواسته تا از دنیای فوتبال خداحافظی نکنم تا بتواند به آرزویش برای بازی با من در یک تیم برسد و بعد از آن خداحافظی کنم. جونور اکنون در تیم نوجوانان النصر بازی می‌کند و می‌تواند تا ۳ سال آینده به عنوان پدیده فوتبال در کنار پدرش به میدان برود.»



سوریان؛ سطح تورنمنت ترکیه بالاتر از قهرمانی آسیا بود

سرمربی تیم ملی فرنگی نوجوانان گفت: در کشتی فرنگی سطح مسابقات ترکیه، بالاتر از قهرمانی آسیا بود، چون علاوه بر کشتی‌گیران آسیا، اروپایی‌ها هم در آن حضور داشتند. حالا نمی‌دانم آن نسل قبلی در تیم‌های آسیایی عوض شده‌اند یا اینکه به لحاظ کیفی سطح تورنمنت ترکیه بالاتر بود، مثلاً پارسال تیم قزاقستان به مراتب بهتر و قرص‌تر بود. به هر شکل حریفان اصلی ما در مسابقات جهانی هستند.



رودی گارسیا؛ سرمربی ناپولی شد

باشگاه ناپولی در سایت رسمی خود از انتصاب رودی گارسیا به‌عنوان سرمربی جدید این تیم خبر داد. لوچانو اسپالتی سرمربی فصل گذشته ناپولی که این تیم را بعد از ۳۳ سال قهرمان سری A کرد، در پی اختلافاتی که با رئیس باشگاه اورلیو دلورنتیس داشت از این تیم جدا شد و اکنون باشگاه ناپولی اعلام کرده که سرمربی سابق ژم جانشین او خواهد شد.